
ZARZĄDZENIE 102/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim wykonania planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy za 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim wykonanie planu finansowego 
dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy za 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D884EB2C-E92A-429D-B35E-53EA4159FD40. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 23 154,92 23 153,67

75095 23 154,92 23 153,67

2100 Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 15 545,75 15 544,50

2100 Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 7 609,17 7 609,17

754 1 389 828,00 1 389 828,00

75495 1 389 828,00 1 389 828,00

2100
Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę
1 389 828,00 1 389 828,00

758 663 601,00 663 601,00

75814 663 601,00 663 601,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

663 601,00 663 601,00

852 12 760,00 12 354,00

85295 12 760,00 12 354,00

2100 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 12 760,00 12 354,00

853 139 536,00 136 782,00

85395 139 536,00 136 782,00

2100
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania
139 536,00 136 782,00

854 6 760,00 0,00

85495 6 760,00 0,00

2100 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 6 760,00 0,00

855 17 500,00 12 661,38

85595 17 500,00 12 661,38

2100 Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 17 500,00 12 661,38

2 253 139,92 2 238 380,05

1 2 3 4 5 6

750 23 154,92 23 153,67

75095 23 154,92 23 153,67

4370 Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 15 545,75 15 544,50

4740 6 364,86 6 364,86

4850 1 244,31 1 244,31

754 1 389 828,00 1 389 828,00

75495 1 389 828,00 1 389 828,00

3280 1 384 920,00 1 384 920,00

4350 42,00 42,00

4740 4 061,67 4 061,67

4850 804,33 804,33

801 663 601,00 663 601,00

80101 567 688,00 567 688,00

4750 474 497,52 474 497,52

4850 93 190,48 93 190,48

80103 55 702,00 55 702,00

4750 46 558,14 46 558,14

4850 9 143,86 9 143,86

80104 31 975,00 31 975,00

4750 26 726,00 26 726,00

4850 5 249,00 5 249,00

80132 8 236,00 8 236,00

4750 6 883,99 6 883,99

4850 1 352,01 1 352,01

852 12 760,00 12 354,00

85295 12 760,00 12 354,00

3290 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 12 760,00 12 354,00

853 139 536,00 136 782,00

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Wykonanie na 

dzień 31.12.2022

Dochody z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział
Wykonanie na 

dzień 31.12.2022
Nazwa zadania

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Plan

Plan

OGÓŁEM

Rozdział

Wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D884EB2C-E92A-429D-B35E-53EA4159FD40. Przyjęty Strona 1



85395 139 536,00 136 782,00

3290 136 800,00 134 100,00

4350 100,00 100,00

4370 198,00 198,00

4740 2 050,00 1 996,00

4850 388,00 388,00

854 6 760,00 0,00

85495 6 760,00 0,00

3290 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 6 760,00 0,00

855 17 500,00 12 661,38

85595 17 500,00 12 661,38

3290 16 975,00 12 292,60

4350 100,00 0,00

4370 185,00 166,73

4740 200,00 162,05

4850 40,00 40,00

2 253 139,92 2 238 380,05OGÓŁEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D884EB2C-E92A-429D-B35E-53EA4159FD40. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa po zakończeniu roku budżetowego organy, 
o których mowa w ust. 15, przedkładają organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
informację o wykonaniu planu finansowego rachunku, o którym mowa w ust. 14. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D884EB2C-E92A-429D-B35E-53EA4159FD40. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



